
telefon: 379 492 411
email:

Městský úřad Staňkov

ťi..;i;iijrJ .- l .:'';,"
;tiě*ttrlqe Ko!rlv+č

I -$ -oe- islu

íoopravy

fax:379 492 125
IČo 253766

10.8.2010

odbor výstavby' Vodního hospodářství a
náměstí T.G.'Masa"{"y!a 35, PSČ 345 6l.. S{aňk.gy

Sp.z: 1t21l20I0lSU
Čj.. I269l2OIOlsU
uvádějte vždy pŤi písemném styku
Vyřizuje: RenataŘezníčková

OZNAMEl\I
o sPoJENÍ ÚznvrivÍrro A sTAvEBNÍHo nÍznNÍ, ZAHÁJENÍ spolrčNÉHo ŘÍznNÍ a

PoZvÁŇ K vEŘEJNÉnnu ÚsrNÍvru JEDNÁNÍ
Veřejnou vyhláškou

Josef Toupalo nar. 24.2.|9s5, Luční č.p.337, 345 43 Koloveč,
Sylva Toupalová, nar.29,6.1959, Luční č.p.337, 345 43 Ko|oveč

(dále jen''stavebníci'')

dne I4'7 '20L0 podali žádost o vydání

1) územního rozhodnutí o změně stavby :

- přístavby rodinného domu č.p.337 (poz'parc.ě. i4a3l4, ui. Luění), nad stá.iající podsklepenou
částí na pozemku parc.č' 1401/5 a l403lt, kat' uzemi Koloveč, kde se nachizi átava1ici aina
konfekce (ako součást pletařské provozovÍly v suterénu), přístavbou dojde k rozšíření prostor
pro dílnu konfekce v přízemí, v podkroví vzniknou dva obyhré pokoje

- zastřešení vstupu do domu č.p. 337 (poz.parc.č. |4o3l4,ul. Luění), na pozemku parc.č. |40tl5,
kat.území Koloveč

2) územního rozhodnutí o umístění stavb}' :

- přístřešku pro parkování osobního automobilu nad stávajícím vjezdem do domu č,.p. 337
(poz'parc.č. 1403l4, ul' Luční), na pozemku parc.č. 140311',kat. uzemiKoloveč

3) stavebního povolení na stavbu :

. přístavbu rodinného domu č.p. 337 (poz.parc.ě. |40314, ul. Luční), nad stávající podsklepenou
částí na pozemku parc.č. |40Il5 a t403lÍ,kat, uzemi Koloveč, kde se nacházi stávající dílna
konfekce (ako souěást pletařské provozovny v suterénu), přístavbou dojde k rozšíření prostor
pro dílnu konfekce v ptízemí, v podkroví vmiknou dva obytné pokoje

- zastřešení vstupu do domu č.p. 337 (poz.parc.č. 140314, ul. Luění), na pozemku parc.ě. 140115,
kat.uzemi Koloveč

přístřešku pro parkování osobního automobilu nad stávajícím vjezdem do domu č.p. 337
(poz.parc.č' 1403/4, ul. Luční), na pozemku parc.č. I403l1,kat. uzemi Koloveč

Uvedeným dnem bylo zahájeno uzemni a stavební řízení.

Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, vodního hospodářství a dopravy, jako stavební úřad příslušný
pod1e $ 13 odst. 1 písm. f zákona ě. 18312006 Sb.' o územním plánovani a stavebním řádu istavební



str.2

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ''stavební zákon,,), spojil územní a stavební řízení podle
$ 78 odst. 1 stavebního zákona v souladu s $ 140 odst' 1 zákona č,' 50012004 Sb.' správní řád, ve znění
pozdějších předpisů usnesením podle $ 140 odst.4 správního řádu a oznamuje podle $ 87 odst. i a $ 112
odst. 1 stavebního zákona zahájení společného řízeni a současně nařizuje kprojednání Žádosti o izemni
rozhodnutí veřejné ústní jednání a kprojednání žádosti o stavební povolení ústní jednání spojené
s ohledánírn na místě na den

1.4.9.201.0 n L0.00 hodin

se schůzkou pozlanýchna místě stavby, před domem č.p. 337 v Kolovči.

Dotčené orgány a úěastníci řízení mohoa závazná stanoviska a námitky, popřípadě dtkazy uplatnit
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Učastníci řízení mohou nahlížet do
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Staňkov, odbor ýstavby, vodního hospodářství a dopravy' úřední
dny: pondělí a středa od 7,00 - 12,00 a 12,30 - 17,00 hodin; v ostatní dny po telefonické dohodě).

Poučení:

Žadate| zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně potéo co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku,
na nichž se má zámér uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.

Ziňastní-|i se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednáni, zvo|i si společného zmocněnce.

Kzávaznýryn stanoviskům a námitkám k věcem, o kteých bylo rozhodnuto při vydáni územního plánu'
se nepřihlíží. Učastník Ťizeni ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zak|ádají jeho postavení jako
účastníka Íízeni, a důvody podání námitek; k námitkám' které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Účastník Íízení mlůže podle $ 114 odst. 1 stavebního zákona uplatlrit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a uŽiváni stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo za|ožené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovidajicí věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle $ 172 odst' 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemý, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Nechá-li se někteý z úěastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Marcela Vostracká v.r'
vedoucí odboru

tr*"r,2
Za správnost : Renata Rezníčková

ff lf : j; 
u fi,q-F,,s ] lr'Ň Kť}t

-; 
.;.'];;:i 

n('. jgoďirtív.



str. 3

obdrží:
Účastníci územního řízení :
Josef Toupal, T,uční ě.p'337,345 43 Koloveč
Sylva Toupalová, Luční č,'p.337,345 43 Koloveč
Městys Koloveč, Tyršovač.p. 10, 345 43 Koloveč

ostatní účastníci ÚŘ _ veřejnou vyhláškou dle $ 87 stavebníh o zákona

Účastníci stavebního řízení:
Josef Toupal' Luční č,'p. 337 ,345 43 Koloveě
Sylva Toupalová, Luční č.p.337,345 43 Koloveě
Luboš Fencl, Luční ě,p.336,345 43 Koloveč
Petr Fencl, Luční č.p. 336,345 43 Koloveč
Dana Fenclová, Luění č,'p.336,345 43 Koloveč
Josef Cibulka, Luční č'p. 338, 345 43 Koloveč
Anna Cibulková, Luční ě'p. 338, 345 43 Koloveč
MilanNěmec, Luční ě.p' 346,345 43 Koloveě
Bohumíra Němcová, Luční ě'p' 346, 345 43 Koloveč
Karel Sperl, Luční č.p. 360, 345 43 Koloveč
Jaroslava Sperlová, Masarykova ě'p. 1085/7, Doubravka, 3I2 00 P|zeň 12
Josef Toupal' Dlouhá ě.p'299,345 43 Koloveě
Městys Koloveč, Tyršova č.p. i0, 345 43 Koloveč

Dotčené úřady :

Městský úřad Domažlice ďbor životního prostředí, Domažlice, 344 O| Domažlice l
Krajská hygienická stanice, Skolní ě'p. 1 1 \,344 01 Domažlice l
Hasičský záchranný sbor PK, Břetislavova ě.p' 158' 344 0I Domažlice 1

Toto oznámení musí b;it vyvěšeno na úřední desce do doby konání veřejného ústního jedn áni' Zároveň
musí být zajištěno jeho zveřejnění způsobem umožňujícím dálkoý přístup.

Sejmuto :

*Ťffi#}:i"Y"?*

Sejmuto:



\
q
\
K q

"fis
t\.tx 

,

šb
Q{

\t

$1.

"l
ťl "br

,, o3|Ý

Sfs
s
s

.t

.eba

\ }.š.\U\
\0u

\

(

\
š
\u

\

\
\

I.ť

sv

\
\:-j{--s

! Š\g$ilšŇ
ňpil

I

\
a
\
\
b
\
\ ffiffiffiš\|

sl\.
rl

)

$
{
{
{

$
Ň
tb

x
I

š

š

l\*

Q*).r.ňš

ŘŘ
\t t''

Ql!.l í

\\r
{'
v\

3,1šn
a
l')\
Ť*

1š

* šsss
rt){\


